МБОУ «СОШ а.Бесленей»

П Р И К А З

от    20.09.2023 года

О недопущении составления неофициальной отчетности

и использования поддельных документов

В  целях обеспечения реализации положений Федерального   Закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Всем работникам школы в части своих полномочий не допускать

составление неофициальной отчетности и использование поддельных

документов.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     / И.Ш.Хатуов/

Приказ объявлен на совещании при директоре 20.09.2023г.